
ZARZĄDZENIE NR 489/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale mieszkalne na terenie Gminy Jaraczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki netto czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej najmu 
mieszkalnego na terenie Gminy Jaraczewo w wysokości 7,00 złotych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr I/427/09 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za lokale mieszkalne na terenie Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Jaraczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BCF43F-E66B-46DA-9A37-12297BB3AB81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 489/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


